ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA DINH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Ba Dinh, ngày       tháng  12  năm 2025

                                                       GIẤY MỜI

UBND xã Ba Dinh tổ chức buổi làm việc với các hộ dân có đất dự kiến thu hồi

xây dựng công trình: Khắc phục hậu quả thiên tai, sạt lở tại các Tổ dân cư, thôn Gò

Khôn, xã Ba Dinh, tỉnh Quảng Ngãi.

1. Thành phần mời

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN xã;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Kinh tế;

- Bí thư chi bộ kiêm Trưởng BCT MT thôn Gò Khôn;

- Thôn trưởng thôn Gò Khôn;

 - Đại diện BQL dự án ĐTXD khu vực Ba Tơ;

 - Đại diện Đơn vị đo đạc (nhờ chủ đầu tư mời).

 * Các hộ dân có đất dự kiến thu hồi

 - Hộ bà Phạm Thị Chỏ, thôn Gò Khôn, xã Ba Dinh.

- Hộ ông Phạm Văn Rệch, thôn Gò Khôn, xã Ba Dinh.

- Hộ ông Phạm Văn Cha, thôn Gò Khôn, xã Ba Dinh.

- Hộ bà Phạm Thị Nghĩa, thôn Gò Ghềm, xã Ba Dinh.

- Hộ ông Phạm Văn Ngôn, thôn Gò Khôn, xã Ba Dinh.

- Hộ ông Phạm Văn Rin, thôn Gò Khôn, xã Ba Dinh.

(Giao Trưởng thôn mời thành phần hộ dân của thôn mình).

2. Thời gian, địa điểm

Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 11/12/2025 (sáng thứ 5); tại Hội trường Nhà văn

hóa thôn Gò Khôn, xã Ba Dinh.

3. Nội dung

Giao Phòng Kinh tế xã phối hợp cùng các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội

dung buổi làm việc.

Nhận được giấy mời đề nghị thành phần có liên quan và hộ dân tham gia đầy

đủ, đúng thành phần để công việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-12-10T10:46:46+0700

		2025-12-10T10:57:15+0700

		2025-12-10T10:57:15+0700

		2025-12-10T10:57:15+0700